
和歌山県中小企業家同友会 紀南支部 12月忘年例会ご案内 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

和歌山県中小企業家同友会、紀南支部の皆様。 

平素は紀南支部の活動にご支援ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。さて、今年も早いもので残り１ヶ月

少々となりました。12 月例会は普段とは趣向を変えて、

忘年例会を企画いたしました。今年一年の反省と共に、

来年の抱負を語り合う場になればと思います。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参会下さいます

よう、お願い申し上げます。 

 

 

日 時： 2016年 12⽉ 9日（金） 

18:30受付／19:00〜21:00 忘年例会 

会 場： 紀州の味処 銀ちろ 本店 （田辺市湊1005） 

        ※公共の交通機関をご利用いただくか、周辺のコインパーキング等ご利用ください。  

参加費： 7,000円 
※申込締切 12/5(月) 

※12/6(火)以降のキャンセルは全額ご負担頂きますのでご了承下さい 

 

--――― 切取らずにそのままFAXして下さい 和歌山同友会  FAX：073-431-4479 ――--- 

 

 

お名前 
 

会社名 
 

忘年例会に 出席します 欠席します 

 

 
お申込・お問合わせは 

和歌山県中小企業家同友会 事務局  TEL：073-422-3782  FAX：073-431-4479 

 

 


